
Co kdyby váš bytový dům fungoval jako malá elek-
trárna, kde vyrobenou solární energii spravedlivě 
sdílíte se sousedy? 
Komunitní energetika je stále populárnější, a právě systém 

NAVISYS vám nabízí řešení, které zajistí férové rozúčtování 

vyrobené elektřiny a poskytne přehled o spotřebě energií.

…business and technology

ENIKA.CZ s.r.o.

Vlkov 33, 509 01, Nová Paka

tel. +420 493 773 311

enika@enika.cz    

www.enika.cz  

CO NAVISYS UMÍ

■ Monitoruje spotřeby elektřiny,

 vody, plynu a dalších energií.

■ Přináší podklady pro spravedlivé 

rozúčtování elektřiny mezi sousedy 

dle reálné spotřeby.

■ Zasílá automatická upozornění

 na poruchy e-mailem.

■ Ve spolupráci se systémem 

Poseidon® umí autonomně řídit 

osvětlení a další technologie.

DALŠÍ VÝHODY NAVISYS

■ Snížení nákladů – přehledná analýza

 spotřeb pomáhá šetřit náklady

 a optimalizovat provoz.

■ Udržitelnost – podpora ekologického

 provozu a efektivní využití solární energie.

■ Jednoduchost – intuitivní rozhraní

 pro snadné ovládání.

■ Kompatibilita – snadno se integruje

 do stávajících technologií.

S RESPEKTEM K ENERGIÍMEFEKTIVNÍ VYUŽITÍ ENERGIÍ

Zajímá vás, jak můžete optimalizovat spotřebu energie

a podpořit komunitní energetiku? Zjistěte více na našem webu.

Řešení
pro microgrid? 
NAVISYS má odpověď !


